摩围观唐渠道服务合作协议

甲方：

法定代表人：

地址：

联系电话：

乙方：

法定代表人：

地址：

联系电话：

依据《中华人民共和国民法典》以及其他相关法律、法规、规章等规定，甲、乙双方在平等协商的基础上，就甲方委托乙方对甲方建设的   摩围观唐  项目进行渠道服务合作事宜，达成本协议，以资共同遵守。

一、合作事宜

1、拟委托进行渠道服务的项目位于  重庆市彭水县靛水街道洋藿村3组   ，性质为  国有资产  。

服务内容：乙方负责寻找、搜集、挖掘、组织潜在

的康养客户，并最终促成甲方与客户签订《居住权合同》。

二、渠道服务期限

本协议委托服务期限：自本协议签订之日起至      年

    月   日止。若协议到期，甲乙双方同意继续合作，则重新签订协议，若不同意继续合作，则协议自动终止。
三、渠道服务佣金

1、带客服务佣金标准

乙方自行组织客户至摩围观唐客户（接待）服务中心，甲方向乙方按每组客户50元（彭水地区）和200元（重庆主城地区和其它外省市地区）标准计算带客服务佣金。
2、居住权服务佣金标准

乙方当月完成居住权设立5套以内，佣金标准为成交合同总额的6‰ ；

乙方当月完成居住权设立5套以上（含5套）10套以内，佣金标准为成交合同总额的7‰ ；

乙方当月完成居住权设立10套以上（含10套），佣金标准为成交合同总额的9‰ ；

2、支付条件

甲方与客户签订《居住权合同》，且客户按《居住权合同》约定支付的履约保证金并到达甲方账户后，甲方按月向乙方支付佣金。

3、支付时间

    甲方于每月   5  日前确认乙方上月满足支付条件的房源明细，同时与乙方确认，乙方确认且无异议后按双方确认金额向甲方开具全额增值税发票，甲方收到发票后 5 日内向乙方支付。

4、因客户对《居住权合同》违约而没收的定金，归甲方支配，与乙方无关。

5、在委托期满后，甲方与乙方曾介绍过的客户成交的，不视作乙方的渠道服务业绩，甲方不需向乙方支付渠道服务佣金。

四、客户确认

1、客户首次到访必须由乙方人员带到现场，经确认是首次到访客户后，填写《渠道看房单》。

2、客户的确认以填写《渠道看房单》的形式进行确认，由客户、乙方现场渠道人员、甲方授权负责人共同签字确认，此单一式三联，作为甲乙双方核对确认客户的依据及客户享受渠道优惠的凭证。发生客户重叠的，以《渠道看房单》作为判别客户归属的唯一依据。

3、乙方介绍客户与甲方签订《居住权合同》，且客户支付按《居住权合同》约定的首期履约保证金后，甲方将根据客户支付记录或凭证与乙方签署《渠道客户成交确认单》，以确定客户成交的事实。

五、甲方的权利与义务

1、甲方应保证该项目的合法性和真实性，若客户对居住权房屋的实际情况与甲方提供的资料不符合或产权不清，由甲方负责。

2、甲方负责提供项目的宣传资料电子版。

3、甲方负责将项目信息及时传送给乙方，如果项目进行价格调整或组织活动，及时通知乙方，以保证对客户统一口径和对已有客户的维护。

4、甲方组织大型活动， 提前通知乙方进行提前预热和客户积累，保证活动能达到预期的效果。

5、甲方负责与客户签订《居住权合同》。

6、对乙方的居住权咨询服务工作，甲方应予以积极配合接洽，提供看房便利。

7、甲方应按本合同约定向乙方支付渠道服务佣金。

六、乙方的权利与义务

1、乙方通过自己的渠道对甲方项目的居住权事宜进行宣传，由此产生的相关费用由乙方承担。

2、乙方须配合甲方对乙方客户发放项目宣传资料。

3、在委托期内，甲方须协助乙方安排客户实地考察，并介绍项目、环境情况。

4、乙方可邀请其客户参加甲方组织的客户活动，并配合甲方进行客户邀请。

5、乙方应信守甲方所规定的对外报价，非经甲方的授权，不得以任何形式擅自变更居住权房屋价格，乙方擅自变更的，变更行为无效，且乙方应赔偿客户损失和甲方遭受的损失，且甲方有权拒绝支付乙方当期应结算的渠道服务佣金。
6、乙方不得擅自对客户进行相关的承诺，也不得以甲方名义进行与渠道事项无关的活动和宣传。乙方无权收取客户与居住权有关的任何费用，如因乙方私自收取客户费用产生的任何投诉，由乙方负全部责任，且甲方有权拒绝支付乙方当期应结算的渠道服务佣金。

7、乙方应当积极开展渠道服务业务，随时应甲方之查询要求，向甲方报告业务情况。

8、乙方应严格按甲方提供的资料和本合同约定进行渠道服务工作，不得夸大、隐瞒或承诺该项目的相关信息，如因乙方过度夸大、隐瞒或承诺该居住权的相关信息产生的任何客户投诉，由乙方承担并赔偿由此造成的一切损失，且甲方有权拒绝支付乙方当期应结算的渠道服务佣金。
七、违约责任

1、甲方连续3个月未按本合同约定向乙方支付渠道服务佣金的，甲方应按应付款的  5 %向乙方赔偿违约金。

2、如因乙方原因导致客户的投诉或甲方的损失，由乙方承担责任并赔偿由此造成的一切损失，且甲方有权拒绝支付乙方应结算的渠道服务佣金。不足以弥补客户或甲方损失的，甲方有权向乙方进行追偿。

八、其他事项

1、在履行本协议过程中产生一切争议，甲、乙双方应当协商解决，协商不成的，双方同意向本协议签订地的人民法院提起诉讼。

2、本协议如有未尽事宜，经双方友好协商，可另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。

3、本协议附件是本合同的有效组成部分，与本协议具有同等法律效力。

九、生效和效力

1、本协议在经双方签署盖章后立即生效。

2、本合同一式    份，甲执    份，乙方执    份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

法定代表人：                        法定代表人：

签署时间：                           签署时间：

附件1：《渠道看房单》

	渠道看房单

	渠道公司

	带看日期

	接待置业顾问

	电话

	渠道公司代表

	电话

	客户姓名

	客户身份证号码

	联系方式

	意向房源

	客户签字：

置业顾问签字：

渠道公司代表签字：

附件2：《渠道客户成交确认单》

	渠道客户成交确认单

	渠道公司

	签约时间

	客户姓名

	客户身份证号码

	客户联系方式

	居住权房源

	居住权面积

	居住权单价

	居住权总价

	付款方式

	渠道公司代表

	置业顾问

	财务专员

	合约专员

	营销负责人

3